Протокол № 1

от «23» января 2014 года

общего собрания представителей

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 14

имени Героя России Дмитрия Шектаева

Присутствовало 50 человек.

Повестка:

1. Создание  школьного физкультурно-спортивного клуба в МБОУ СОШ № 14.

2. Утверждение Устава школьного физкультурно-спортивного клуба.

3. Выборы состава  Совета школьного физкультурно-спортивного клуба.

4. Разное.

 Ход собрания:

1. Создание школьного физкультурно-спортивного клуба в МБОУ СОШ № 14.

Слушали: Выступление директора МБОУ СОШ № 14 Косолапову Л.А. о необходимости

создания школьного спортивного клуба.

Постановили:
Создать школьный физкультурно-спортивный клуб в МБОУ СОШ № 14.

2. Утверждение Устава школьного физкультурно-спортивного клуба.

Слушали: директора МБОУ СОШ № 14 Косолапову Л.А. об утверждении Устава

школьного физкультурно-спортивного клуба.

Постановили: утвердить Устав школьного физкультурно-спортивного клуба.

3. Выборы состава  Совета школьного физкультурно-спортивного клуба.

Слушали:

о выборе кандидатов в состав Совета школьного физкультурно-спортивного клуба

выступление заместителя директора по воспитательной работе Целищеву Н.В.

Постановили: утвердить  состав Совета школьного физкультурно-спортивного клуба:

1. Председатель Совета ШСК МБОУ СОШ №14 -  Косолапова Людмила Анатольевна,

директор МБОУ СОШ №14.

2. Заместитель председателя Совета ШСК МБОУ СОШ №14 - Мужева Ольга

Владимировна, учитель физической культуры МБОУ СОШ №14.

3. Руководитель отделения «Волейбол» - Спиридонова Светлана Анатольевна, учитель

физической культуры МБОУ СОШ №14.

4. Руководитель отделения «Баскетбол» - Самоделкин Валерий Васильевич,

руководитель СК «Медведь», по совместительству -  педагог дополнительного

образования МБОУ СОШ №14.

5. Руководитель отделения «Дзю-до» - Поздеев Владимир Александрович, учитель

физической культуры МБОУ СОШ №14.

6. Руководитель отделения «Футбол» Кузнецов Олег Викторович, учитель физической

культуры МБОУ СОШ №14.

7. Руководитель отделений «Фитнес» («Степ – аэробика») и ОФП - Мужева Ольга

Владимировна, учитель физической культуры МБОУ СОШ №14.

8. Руководители комиссий:

8.1. Комиссия по спортивно – массовой работе: Хакимова Екатерина Сергеевна,

учитель МБОУ СОШ №14; Беллер Анна, учащаяся МБОУ СОШ №14.

8.2. Комиссия по организационно – методической работе: Целищева Наталья

Викторовна, заместитель директора по ВР МБОУ СОШ №14; Безбородых Максим,

учащийся МБОУ СОШ №14.

8.3. Комиссия по пропаганде физической культуры и спорта: Драгомирова

Марина Владимировна,  педагог организатор МБОУ СОШ № 14; Атналеева Дарья,

учащаяся МБОУ СОШ №14.

8.4. Комиссия по подготовке общественных инструкторов и судей: Самоделкин

Валерий Васильевич, руководитель СК «Медведь»; Зайнулин Максим, учащийся

МБОУ СОШ №14.

За: 50 человек

Против: 0 человек

Воздержались: 0 человек

Данные кандидатуры избрать в члены Совета Клуба.

4. Разное.

Слушали: Мужеву О.В. с предложением о названии школьного физкультурно-

спортивного клуба МБОУ СОШ № 14 – «Горняцкий БРиЗ».

Постановили:

Утвердить название школьного физкультурно-спортивного клуба «Горняцкий БРиЗ».

Председатель собрания: Мужева О.В.

Секретарь: Спиридонова С.А.